
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

“深淵を開く者”ネルノア・ルミエス

タビット

魔導師

15

0

第六感

女 25

決して叶わない夢がある
大きな失敗をしたことがある
許嫁がいる(いた)

4

6

12

4 2 10 1

1 8 13 2

4 0 10 1

5 19 30 5

14 75 101 + 1 17

10 46 68 11

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト7

15

15

7

10

12

5

6

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適正

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔力強化

魔法誘導

魔法拡大/確実化

魔法収束

魔晶石の達人

武器習熟A/スタッフ

魔法制御2122

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB39

IB32

IB32

IB38

IB39

IB32

IB31

IB32

7 8 9 8

0

0

0

マナコート(魔法の鎧＋１) 1

9

14

15ファイター

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器

2H 3 1 10 12 9 13

3 15 45 9 15 77

30 9 20 26 160

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

15

15

15

35

35

35

とんがり帽子

通話のピアス

笑顔の仮面

水晶の首飾り

野伏のサーマルマント

知性の指輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

知性の指輪

アラクネウォーカー（マナカートリッジＸＸ））

マナリング

不撓のバックル

魔物知識＋１

もう片方は行方不明。繋がるけれど、聞こえない

素顔を隠すただの仮面

毒。病気に対して生命・精神抵抗＋１

炎、水、氷属性ダメージ－１

転倒しない

手番毎にＭＰ2点消費で壁や天井を動ける

与魔法ダメージ＋１

ガンダメージ精神抵抗あり

深智を追及する裕福な家柄に生まれ、同じく深智のその先を目指す家柄の息子と許嫁の関係にあった。それはそれは幸せな家庭で、許嫁とも
とても仲が良かった。

ある日、瀕死の蛮族に出会う。可哀想だと思い、彼女はその蛮族を助けてしまう。蛮族は日をかけて良くなってゆき、動ける位になると少女
にお礼を言って帰って行った。
数日後、町は火の海に飲まれる。ドレイクカウントが軍を率いてやってきたのだ。混乱の中、火に顔を焼かれて大きく跡を付け、それでもと
逃げようとする先には強大な蛮族が降り立つ。振り下ろされる一撃にもうダメかと思った瞬間、誰かが間に出てきて一撃を弾く。そして、強
大だと思っていた蛮族をねじ伏せると、彼女を抱えて町の外へ向かって走りだした。

気が動転したまま森の中へ逃げ込み、下ろして貰ってやっと彼女は気づく。あの時助けた蛮族であった。彼は傷だらけの身体を気にせず、彼
女を前にすると涙を流しながら言う。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

“深淵を開く者”ネルノア・ルミエス

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

メディテーション

アンチボディ

ストロングブラッド

ラビットイヤー

スフィンクスノレッジ

ヴォ―パルウェポン

クラッシュファング

バークメイル

パラライズミスト

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

野伏のサーマルマント

専用多機能ブラックベルト

専用マナリング

専用マナコート

個人称号

騎士位

借金踏み倒し(喪失中)

20

70

50

50

30

150

1900

1730 2100

魔晶石（３）x100

魔晶石（５）x50

消魔の守護石（１）x100

陽光の魔符（１）x10

陽光の魔符（２）x5

陽光の魔符（３）x3

月光の魔符（１）x10

月光の魔符（２）x7

月光の魔符（３）x3

ヒーリングポーション＋１x20

魔香水x30

ウィッチポーションx20

スカーレットポーションx10

赤のマテリアルカードＳx20

赤のマテリアルカードＳＳx8

緑のマテリアルカードSx20

白のマテリアルカードＳＳx3

冒険者セット

保存食(7)x8

人形x100

勇者の証

知性の指輪x10

対の蒼赤目x10

オートルーターx10

迷わずのチョークx5

機械仕掛けの指（マナカートリッジＸＸ）

アルケミーキット

2000
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